Dicti quatuor promiserunt indivisi super omnia dictis creditoribus seu eorum alteri quatuor libras cijnamomi quatuor libras gijngiboris et quatuor libras piperum boni et pagabilis atque sexaginta libras cere bone et pagabilis in festo Remigii proxime futuro necnon sexaginta duos gulden peter monete de Lovanio seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 161v 04 do 28-06-1403.

Hr Johannes van Fiane propositus van het klooster Floreffiensis, namens hr abt en het klooster, verklaarde verhuurd te hebben aan Henricus Mostelle de smalle en grote tienden van Helmond en Rixtel, van het lopende jaar, dat begonnen is half april, voor zover die tienden aan voornoemde hr abt en klooster behoren.

Dominus Johannes de Fiane propositus monasterii Floreffiensis ex parte et nomine domini abbatis [dicti] monasterii Floreffiensis atque ex parte eiusdem monasterii palam recognovit se locasse seu ad accensam dedisse Henrico Mostelle decimas munitas et magnas de Helmont et de Rijcstel ad spacium anni presentis et non ultra et qui annus incepit in medio mensis aprilis proxime preteriti prout et in quantum huiusmodi decime ad dictos dominum abbatem spectant et ad suum monasterium predictum ut ipse dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 161v 05 do 28-06-1403.

Johannes van Helmont zvw Henricus molenaar van Helmond verklaarde dat Johannes van der Meer aan hem voldaan heeft alle goederen, die wijlen Johannes Vonderman grootvader van eerstgenoemde Johannes in zijn testament vermaakt had aan Elizabet mv eerstgenoemde Johannes.

Solvit.

Johannes de Helmont filius quondam Henrici multoris de Helmont palam recognovit sibi per Johannem van der Meer fore satisfactum de omnibus bonis que quondam Johannes Vonderman avus olim primodicti Johannis Elizabet quondam matri primodicti Johannis legaverat in suo testamento ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 161v 06 do 28-06-1403.

Johannes van Bucstel nzvw hr Willelmus van Bucstel ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Eustatius van Hedechusen en Arnoldus van Andel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch 112 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes de Bucstel filius naturalis quondam domini Willelmi de Bucstel militis et Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Eustatio de Hedechusen et Arnoldo de Andel (dg: seu eorum) ad opus fabricae ecclesie sancti (dg: e) Johannes ewangeliste in Busco centum et XII novos Gelre 'seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.